
Plateau Maurice TRINTIGNANT     (Avant Guerre)
Course

Historique de la course
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 14:02 - Heure d'arrivée: 14:19

AFC Micro Page 1/3 Le 17/09/2023 à 14:53

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 PEDERSEN Christian

Pass 22 1:07.701 1 1:07.701 **

Pass 41 2:12.517 2 1:04.816 **

Pass 58 3:18.562 3 1:06.045

Pass 75 4:25.366 4 1:06.804

Pass 92 5:30.384 5 1:05.018

Pass 110 6:35.579 6 1:05.195

Pass 127 7:41.972 7 1:06.393

Pass 142 8:49.439 8 1:07.467

Pass 159 9:58.070 9 1:08.631

Pass 174 11:04.650 10 1:06.580

Pass 191 12:10.670 11 1:06.020

Pass 206 13:17.381 12 1:06.711

Pass 222 14:23.453 13 1:06.072

Pass 237 15:29.067 14 1:05.614

Pass 255 16:34.814 15 1:05.747

No 3 GUY Philippe

Pass 35 1:36.701 1 1:36.701 *

Pass 54 2:55.095 2 1:18.394 *

Pass 73 4:13.900 3 1:18.805

Pass 93 5:32.957 4 1:19.057

Pass 113 6:53.066 5 1:20.109

Pass 134 8:12.449 6 1:19.383

Pass 155 9:34.108 7 1:21.659

Pass 172 10:50.674 8 1:16.566 *

Pass 190 12:07.166 9 1:16.492 *

Pass 209 13:24.588 10 1:17.422

Pass 226 14:42.822 11 1:18.234

Pass 245 15:59.989 12 1:17.167

Pass 263 17:18.427 13 1:18.438

No 4 LAGAUTRIERE Arnault

Pass 27 1:19.689 1 1:19.689 *

Pass 46 2:28.678 2 1:08.989 *

Pass 65 3:37.970 3 1:09.292

Pass 82 4:48.887 4 1:10.917

Pass 100 5:58.574 5 1:09.687

Pass 118 7:07.415 6 1:08.841 *

Pass 137 8:17.324 7 1:09.909

Pass 153 9:28.844 8 1:11.520

Pass 170 10:39.486 9 1:10.642

Pass 188 11:53.091 10 1:13.605

Pass 204 13:05.609 11 1:12.518

Pass 221 14:18.028 12 1:12.419

Pass 239 15:31.741 13 1:13.713

Pass 256 16:44.317 14 1:12.576

No 5 KOMAROFF Nicolas

Pass 24 1:11.101 1 1:11.101 *

Pass 43 2:19.142 2 1:08.041 *

Pass 61 3:28.302 3 1:09.160

Pass 78 4:37.595 4 1:09.293

Pass 96 5:47.106 5 1:09.511

Pass 115 6:56.860 6 1:09.754

Pass 132 8:06.627 7 1:09.767

Pass 149 9:17.759 8 1:11.132

Pass 167 10:29.130 9 1:11.371

Pass 184 11:40.083 10 1:10.953

Pass 201 12:53.394 11 1:13.311

Pass 218 14:04.370 12 1:10.976

Pass 235 15:13.732 13 1:09.362

Pass 253 16:23.453 14 1:09.721

Pass 269 17:32.744 15 1:09.291

No 6 CHAPEYROUX Xavier

Pass 39 1:51.865 1 1:51.865 *

Pass 59 3:19.901 2 1:28.036 *

Pass 83 4:49.638 3 1:29.737

Pass 106 6:20.374 4 1:30.736

Pass 128 7:50.910 5 1:30.536

Pass 150 9:22.032 6 1:31.122

Pass 173 10:54.747 7 1:32.715

Pass 195 12:26.490 8 1:31.743

Pass 217 13:59.278 9 1:32.788

Pass 238 15:29.939 10 1:30.661

Pass 257 16:59.613 11 1:29.674

No 7 FLANN Jeremy

Pass 31 1:26.503 1 1:26.503 *

Pass 50 2:39.146 2 1:12.643 *

Pass 69 3:52.030 3 1:12.884

Pass 88 5:04.564 4 1:12.534 *

Pass 105 6:20.042 5 1:15.478

Pass 122 7:33.491 6 1:13.449

Pass 140 8:45.795 7 1:12.304 *

Pass 158 9:57.948 8 1:12.153 *

Pass 176 11:10.206 9 1:12.258

Pass 193 12:23.040 10 1:12.834

Pass 211 13:35.692 11 1:12.652

Pass 230 14:48.498 12 1:12.806

Pass 247 16:01.079 13 1:12.581

Pass 261 17:15.250 14 1:14.171

No 8 LE GOUSSE Christian

Pass 34 1:34.020 1 1:34.020 *

Pass 53 2:50.920 2 1:16.900 *

Pass 72 4:07.575 3 1:16.655 *

Pass 91 5:23.439 4 1:15.864 *

Pass 111 6:39.784 5 1:16.345

Pass 130 7:57.851 6 1:18.067

Pass 148 9:15.796 7 1:17.945

Pass 168 10:34.283 8 1:18.487
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No 8 LE GOUSSE Christian

Pass 187 11:52.022 9 1:17.739

Pass 207 13:18.002 10 1:25.980

Pass 224 14:35.205 11 1:17.203

Pass 241 15:50.961 12 1:15.756 *

Pass 259 17:08.593 13 1:17.632

No 9 JENVRIN Xavier

Pass 38 1:49.847 1 1:49.847 *

Pass 57 3:14.679 2 1:24.832 *

Pass 80 4:42.811 3 1:28.132

Pass 101 6:06.730 4 1:23.919 *

Pass 124 7:34.105 5 1:27.375

Pass 146 9:00.352 6 1:26.247

Pass 166 10:23.129 7 1:22.777 *

Pass 186 11:48.490 8 1:25.361

Pass 205 13:14.745 9 1:26.255

Pass 227 14:43.903 10 1:29.158

Pass 250 16:10.877 11 1:26.974

Pass 272 17:37.760 12 1:26.883

No 11 MCNAIR Louis

Pass 28 1:20.640 1 1:20.640 *

Pass 47 2:32.071 2 1:11.431 *

Pass 66 3:43.065 3 1:10.994 *

Pass 84 4:54.340 4 1:11.275

Pass 102 6:06.981 5 1:12.641

Pass 120 7:22.612 6 1:15.631

Pass 145 8:59.693 7 1:37.081

Pass 165 10:12.143 8 1:12.450

Pass 182 11:24.758 9 1:12.615

Pass 199 12:38.502 10 1:13.744

Pass 216 13:51.640 11 1:13.138

Pass 234 15:05.806 12 1:14.166

Pass 252 16:20.410 13 1:14.604

Pass 270 17:35.597 14 1:15.187

No 15 MILES James

Pass 25 1:11.962 1 1:11.962 *

Pass 44 2:21.272 2 1:09.310 *

Pass 62 3:30.399 3 1:09.127 *

Pass 79 4:40.520 4 1:10.121

Pass 97 5:49.958 5 1:09.438

Pass 116 6:59.279 6 1:09.321

Pass 133 8:09.158 7 1:09.879

Pass 151 9:26.835 8 1:17.677

No 16 HUDSON Michael

Pass 36 1:38.019 1 1:38.019 *

Pass 55 2:59.328 2 1:21.309 *

Pass 74 4:16.190 3 1:16.862 *

Pass 95 5:37.088 4 1:20.898

Pass 114 6:53.857 5 1:16.769 *

Pass 135 8:12.969 6 1:19.112

Pass 154 9:33.347 7 1:20.378

Pass 171 10:49.063 8 1:15.716 *

Pass 189 12:05.334 9 1:16.271

Pass 208 13:21.643 10 1:16.309

Pass 225 14:38.368 11 1:16.725

Pass 244 15:56.113 12 1:17.745

Pass 262 17:15.273 13 1:19.160

No 17 ANCELIN Paul

Pass 33 1:29.635 1 1:29.635 *

Pass 52 2:41.856 2 1:12.221 *

Pass 70 3:52.954 3 1:11.098 *

Pass 89 5:06.412 4 1:13.458

Pass 107 6:20.834 5 1:14.422

Pass 123 7:33.924 6 1:13.090

Pass 141 8:46.888 7 1:12.964

Pass 160 10:00.650 8 1:13.762

Pass 178 11:12.513 9 1:11.863

Pass 194 12:23.890 10 1:11.377

Pass 212 13:36.820 11 1:12.930

Pass 231 14:49.446 12 1:12.626

Pass 248 16:02.379 13 1:12.933

Pass 264 17:19.133 14 1:16.754

No 18 ELDER Mark

No 19 GALLON Simon

Pass 23 1:09.192 1 1:09.192 *

Pass 42 2:15.461 2 1:06.269 *

Pass 60 3:22.256 3 1:06.795

Pass 76 4:29.340 4 1:07.084

Pass 94 5:35.946 5 1:06.606

Pass 112 6:43.507 6 1:07.561

Pass 129 7:51.612 7 1:08.105

Pass 147 9:00.503 8 1:08.891

Pass 163 10:09.258 9 1:08.755

Pass 180 11:16.912 10 1:07.654

Pass 196 12:29.285 11 1:12.373

Pass 213 13:36.983 12 1:07.698

Pass 228 14:45.555 13 1:08.572

Pass 243 15:54.052 14 1:08.497

Pass 258 17:03.527 15 1:09.475

No 20 LESTON Ollie

Pass 30 1:24.523 1 1:24.523 *

Pass 49 2:37.134 2 1:12.611 *

Pass 68 3:50.120 3 1:12.986

Pass 87 5:03.042 4 1:12.922

Pass 104 6:19.954 5 1:16.912

Pass 125 7:35.114 6 1:15.160

Pass 143 8:52.090 7 1:16.976

Pass 162 10:06.197 8 1:14.107

Pass 181 11:18.431 9 1:12.234 *

Pass 198 12:31.847 10 1:13.416

Pass 215 13:45.753 11 1:13.906

Pass 233 14:57.180 12 1:11.427 *

Pass 251 16:12.110 13 1:14.930

Pass 268 17:24.133 14 1:12.023

No 22 FROST Simon

Pass 26 1:14.745 1 1:14.745 *

Pass 45 2:23.745 2 1:09.000 *
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No 22 FROST Simon

Pass 64 3:34.287 3 1:10.542

Pass 81 4:44.461 4 1:10.174

Pass 98 5:54.165 5 1:09.704

Pass 117 7:05.207 6 1:11.042

Pass 136 8:13.890 7 1:08.683 *

Pass 152 9:27.785 8 1:13.895

Pass 169 10:37.154 9 1:09.369

Pass 185 11:47.218 10 1:10.064

Pass 202 12:56.539 11 1:09.321

Pass 219 14:05.733 12 1:09.194

Pass 236 15:15.962 13 1:10.229

Pass 254 16:26.597 14 1:10.635

Pass 271 17:36.948 15 1:10.351

No 23 VOIGT Tammo

Pass 32 1:28.426 1 1:28.426 *

Pass 51 2:41.195 2 1:12.769 *

Pass 71 3:55.253 3 1:14.058

Pass 90 5:08.449 4 1:13.196

Pass 108 6:23.234 5 1:14.785

Pass 126 7:36.436 6 1:13.202

Pass 144 8:52.880 7 1:16.444

Pass 161 10:04.544 8 1:11.664 *

Pass 179 11:16.061 9 1:11.517 *

Pass 197 12:30.919 10 1:14.858

Pass 214 13:44.112 11 1:13.193

Pass 232 14:55.961 12 1:11.849

Pass 249 16:10.440 13 1:14.479

Pass 267 17:22.842 14 1:12.402

No 24 GOY Stéphane

Pass 29 1:22.733 1 1:22.733 *

Pass 48 2:35.614 2 1:12.881 *

Pass 67 3:48.580 3 1:12.966

Pass 85 5:00.742 4 1:12.162 *

Pass 103 6:12.119 5 1:11.377 *

Pass 121 7:25.335 6 1:13.216

Pass 138 8:39.816 7 1:14.481

Pass 157 9:53.623 8 1:13.807

Pass 175 11:07.681 9 1:14.058

Pass 192 12:19.406 10 1:11.725

Pass 210 13:34.608 11 1:15.202

Pass 229 14:47.747 12 1:13.139

Pass 246 16:00.298 13 1:12.551

Pass 260 17:12.919 14 1:12.621

No 25 CHIFFOLEAU Pascal

Pass 40 2:00.571 1 2:00.571 *

Pass 63 3:31.796 2 1:31.225 *

Pass 86 5:01.633 3 1:29.837 *

Pass 109 6:31.718 4 1:30.085

Pass 131 8:03.434 5 1:31.716

Pass 156 9:37.814 6 1:34.380

Pass 177 11:11.195 7 1:33.381

Pass 200 12:43.866 8 1:32.671

Pass 220 14:14.492 9 1:30.626

Pass 240 15:45.454 10 1:30.962

Pass 266 17:21.810 11 1:36.356

No 26 LEDUC Amaury

Pass 37 1:44.784 1 1:44.784 *

Pass 56 3:07.142 2 1:22.358 *

Pass 77 4:30.153 3 1:23.011

Pass 99 5:54.382 4 1:24.229

Pass 119 7:17.650 5 1:23.268

Pass 139 8:44.927 6 1:27.277

Pass 164 10:10.289 7 1:25.362

Pass 183 11:34.987 8 1:24.698

Pass 203 13:01.062 9 1:26.075

Pass 223 14:27.440 10 1:26.378

Pass 242 15:51.291 11 1:23.851

Pass 265 17:21.720 12 1:30.429


